bunt: seu alterato. & frontibus mutuo respondentibus. In tribunalebus aptio facitur sic constituetur: nam  
 qui erit quod amicis habendum tribunal in arcis q  
 orangies diuidit templi latitudinem in partes due-  
 tuor: exq d' his dabo fauicibus tribunalebus duas  
 aut si spacio ampliori d' eisdem: diuidit latitudi-  
 nem in partes sex exq his dabo aperiotioni partes qua-  
 tuor sic n. q. abbrevienda sunt Columnas ornamen-  
 ta frontis q et ciuiumq comodissima suis locis coap-  
 tabant: Sim aut circa extant positoris placa tribu-  
 nalia: licet ea quidem q pro lateribus sunt: q  
 pari facti amplitudine: atq ipius est tribunal pri-  
 marium. Seu mali dignitatis gratia: primaria  
 tribunal coequalibus: non impoavit: in alteris  
 vero lineis a dextera in simbra ducit: dupla hanc  
 longitudine oportet: exq in recessu pendent:  
 Tributu pars solida: hoc est opera edificii: que in te-  
 plis aptiores placuim tribunaliu discesserit: fieri ue-  
 nit: nusq omnis q ex quatuor latitudinis interuersu:  
 nusq ampliora: q ex recta: aut ubi occlusissi-  
 ma velis esse: ex domidia: Rotundis aut arcis si  
 numerus tribunaliu erit vi: et solidu parietis: si  
 bi habent ut metacarpedines ciuiumq: hoc est opera:  
 Et solidu parietis: sibi habent hanc ppterim in te-  
 plis maximis aqua tribunalebus latitudinem: Sim  
 aut erit numerus angulos plurimus: sicut ex cer-  
 ca tribunales. Non nullis in templis: hinc atq sic:

uestufo et rurcoq; more, plateribus: no tribunal sed et  
et minuscule habenda s<sup>t</sup>. Calx hoc sit ratio. Ac  
am sibi semper! cuius longitudine in partis diuisa  
s<sup>t</sup>: una sui parte latitudine excedat: ex qua longi  
tudine partes dabant duos latitudinum porticus quia  
qd<sup>e</sup> p uestibulo templi extabat: reliqui dividebat:  
m partis triis: q; trium cellarū latitudinibus dace-  
tur. Rursum latitudines ipsam templi dividabant  
m partes x. ex his dabant: partis triis cellas in  
dextra: et totidē triis cellis in sinistra portis me-  
ditat uō ambulatio quatuor vīmosane. Ad caput  
templi unū mediaq; ad cellas. hinc acq; hinc ali-  
ud tribunal adiungebant. parietes & fauicibus cellarū  
efficiabant ex qua uocu metualli. Hallonus &  
intimus arcis. Porticus qd<sup>e</sup> ad templo quadrangula  
erit: aut p fronte: atq; i m postico: aut cellā circa  
expulserit. Quia part tribunal pletat porticus no  
adiret. Profundit nūq; erit brevior habenda por  
ticus in quadrangulis templis: q; ut mitigā templi  
latitudinem capiat. & nūq; erit laius q; ut  
sit ex diuidia sua ipsius longitudinis. nūq; are  
vier q; ut sit pars longitudinis tertia. In porticibus  
que ad latere templorum s<sup>t</sup>: columnae a pilieribus  
cellarū spacio distabunt intrecolonnii. In postico por  
ticus q; uelis est. spatiu quas rectulatus imbat.  
Templa rotula: aut porticus circumvalbabimus: aut con  
p fronte portici statuerimus in utrisq; ratio latitu  
dinis ex quadrangulis templis ducet: sed porticus.